
JS Hrdina - Borotín (MC0275)  

Rozpis vytrvalostních jezdeckých závodů ČJF       
Cehnice 13.4.2019 

 

 

Přihláška na závody: https://www.jezdectvi.org/zavody 
              

1. Základní ustanovení. 
 
1.1. Základní informace 

  
1.1.1. Kategorie závodů: CEN, CEN - Hobby 
1.1.2. Číslo závodů ČJF: 190412C1 
1.1.3. Název závodů: Národní vytrvalostní závod Cehnice 
1.1.4. Pořadatel: JS Hrdina – Borotín (MC0275) 
1.1.5. Spolupoř. subjekt: JK Gazalka Cehnice (MC0228) 
1.1.6. Datum závodů: Sobota 13.4.2019 
1.1.7. Místo konání: Cehnice „cviciště“ GPS: 49.2188825N, 14.0317625E 
1.1.8. Č. účtu: 2900040947/2010 

 
1.2. Funkcionáři závodů: 

 
Ředitel závodů: Václav Kindl 
Sekretář závodů: Yvona Meierlová  
Kontaktní osoba: Antonín Hrdina - tel.: 723 740 187, e-mail: tonhrd@centrum.cz 
Hlavní rozhodčí: Antonín Terber (E0882) 
Sbor rozhodčích: Hana Keltnerová (E0105) 
Předseda veterinární 
komise: 

 
MVDr. Lucie Ottová 

Sbor veterinární komise: MVDr. Anna Pilíková, Ines Králová, Mag. med. vet. 
Technický delegát:  Antonín Hrdina (C0745) 
Zpracovatel výsledků: Antonín Terber (E0882) 
Lékařská služba: MUDr. Šimona Rejžková-Kovářová tel.: 728 423 723 
Veterinární dozor: MVDr. Stanislav Grill tel.: 607 821 691 
Podkovář: - 
Časoměřiči: Veronika Holcmanová, Dagmar Chomoutová, Nikola Nováková, Yvona 

Meierlová 
 

1.3. Technické parametry 
        Terén: Louky, lesní, polní a zpevněné cesty, brod, průjezd vesnicí. Terén vyžaduje trénovaného a  

        přiježděného koně. 

Stupeň obtížnosti terénu: 1B     
Převýšení: 100m 
Nasčítané převýšení na etapu: 235m 

 
 
2. Přihlášky a časový rozvrh 

 
2.1. Uzávěrka:  Středa       10.4.2019  23:00 

 

2.2. Přihlášky: Dle PJS výhradně přes Online přihláškový systém ČJF:    
https://www.jezdectvi.org/zavody 
Hobby jezdci se hlásí také online, musejí být se svým koněm registrovaní v ČJF 

https://www.jezdectvi.org/
https://www.jezdectvi.org/zavody


JS Hrdina - Borotín (MC0275)  

Rozpis vytrvalostních jezdeckých závodů ČJF       
Cehnice 13.4.2019 

 

 

 
 

2.3. Prezence:    So 13.4. pro všechny soutěže     7:00 – 9:00 
 

2.4. Vstupní veterinární kontrola: So 13.4. pro všechny soutěže     7:15 – 9:15 
 

2.5. Technická porada:   So 13.4. pro všechny soutěže     9:30  
 

2.6. Start soutěží:                           L   11:00,     Z   12:30,     Hobby Z  12:00,     Hobby ZM   13:00 
   
2.7. Vyhlášení:    18:30 
 
 

3. Přehled jednotlivých kol soutěží 

Soutěž

Délka 

etapy

Povinná 

přestávka

Povinné 

RE

Minimální 

rychlost 

závodu

Čas 16km/h 

(minuty) *

Čas 12km/h 

(minuty)

Maximální 

limit 

(minuty) Start

Uzávěra 

finish  

line

Hobby 

ZM 20  -  - 8 75 100 150 13:00

Hobby Z 20 40  - 8 150 200 300 12:00 17:40

20  -  -

Z 20 40  - 10 150 200 240 12:30 17:10

20  -  -

L 20 40  - 10 225 300 360 11:00 18:20

20 40  -

20 -  
* - maximální rychlost pro hobby 
 
4. Soutěže, startovné / zápisné a ceny 

Soutěž Floty Peněžité Poháry CK, MO » Zápisné *** Startovné # Váha Start 

Hobby ZM Ano Ne 1.-3. místo Ne 800,- 0,- - skupinky / 
10 min. 

Hobby Z Ano Ne 1.-3. místo Ne 800,- 0,- - hromadný 

Z Ano Ne 1.-3. místo Ne 800,- 0,- - hromadný 

L Ano Ne 1.-3. místo Ne 800,- 0,- - hromadný 

 

***Zápisné  
Zápisné je splatné na účet viz čl.: 1.1.8., poznámka u platby: jméno sportovce 
Zápisné je splatné v den přihlášení a je nevratné.  Zápisné je vč. stanování , vlastního padd. a sena. 

 

# Startovné  
Platba hrazená současně s přihláškou převodem na účet pořadatele (nejpozději do dne uzávěrky 
přihlášek)  zápisné + 0,- Kč. (800,-). Platba na místě při prezenci zápisné + 200,- Kč. (1000,-) 
 
Zpoplatněny budou i dodatečné změny a přihlášky 100,- Kč. 
 
 
 



JS Hrdina - Borotín (MC0275)  

Rozpis vytrvalostních jezdeckých závodů ČJF       
Cehnice 13.4.2019 

 

 

 
5. Technická ustanovení 

 
5.1. Předpisy:  Závody se řídí platnými Pravidly jezdeckého sportu (PJS) ČJF: Všeobecnými,  

Veterinárními, Vytrvalostními, tímto rozpisem závodů a technickou poradou. 
 

5.2. Veterinární předpisy: 
 
Před vyložením koní je nutno odevzdat příslušné veterinární doklady (průkaz koní), které musí 
obsahovat doklady platné pro přesun koní dle veterinárních směrnic pro příslušný rok. (Negativní 
vyšetření na infekční anemii ne starší 12 měs. a vakcinaci influenzi dle schématu výrobce, provedena 
nejpozději 7 dní před závody). 

 
5.3. Podmínky účasti, kvalifikace:   
          
Sportovci se účastní Jihočeského poháru vytrvalosti „JČPV“. 
 
Každý soutěžící bude poučen o účasti soutěžícího na komunikaci a dodržování zákona č. 361/2000Sb 
– o provozu na pozemních komunikacích a jeho prováděcí vyhl. č. 30/2001Sb. 
Sportovci ve věku 8 - 11 let mohou startovat pouze ve dvojici s odpovědnou  osobou starší 18 let. 
Sportovci ve věku 12 - 14 let mohou startovat pouze ve dvojici s odpovědnou  osobou starší 15 let. 

 
6. Obecné informace 
 

6.1. Ustájení:  Paddock je umožněn pá – so, seno k dispozici  
Ustájení pořadatel zajišťuje po závazné objednávce a uhrazení 1500,-/box  
na č.ú. viz čl. 1.1.8, var.symbol: poznámka u platby - jméno koně 

 
6.2. Ubytování, elektrické přípojky:  Stanování je povoleno pá - so 

                                        Ubytování pořadatel nezajišťuje 

 
6.3. Ostatní služby:  Občerstvení – zajištěno v areálu závodiště po celý den 

            
6.4. Další důležité informace: 

 
Firma 4horse vyhlašuje cenu pro mladé jezdce vytrvalosti: 
Smyslem Ceny 4horse je podpořit mladé začínající jezdce ve vytrvalostním 
sportu, jelikož v žádném jiném sportu nesoutěží děti proti dospělým. 
Do soutěže budou zařazeni jezdci, kteří v daném roce překročí 8 let a 
nepřekročí 15 let věku a úspěšně dokončí soutěž v hobby ZM. 
Cenu vyhraje jezdec s nejlepším výsledkem. 
V případě, že nebude cena udělena, přejde do soutěže Z, kde budou zařazeni 
jezdci, kteří v daném roce překročí 8 let a nepřekročí 16 let věku a úspěšně 
dokončí soutěž Z. Cenu vyhraje jezdec s nejlepším výsledkem. 
Vítěz obdrží pohár a věcnou cenu od firmy 4horse. 

 
 

 



JS Hrdina - Borotín (MC0275)  

Rozpis vytrvalostních jezdeckých závodů ČJF       
Cehnice 13.4.2019 

 

 

 
Ukázka dětí ve vytrvalosti: 
Terén - cesty polní, lesní, zpevněné, průjezd obcí 2x, přejezd silnic III tř., přeskok přes potok (1m), 
Převýšení 50m, Stupeň obtížnosti 1B, Startovné 200,-, Počet tepů max. 72, Start hromadný. 
Prezence So 14:00 – 15:00, Veter. prohlídka 14:00 – 15:00, Technická porada 15:30,  
Kůň/pony min. 4 letý, mohou startovat koně a pony, kteří ten den jeli jinou soutěž a úspěšně 
prošli závěrečnou veterinární kontrolou.  
Kategorie A s vodičem na ruce – etapa 1x 3km, Start 16:30 
Kategorie B s vodičem na koni – etapa 1x 8km, Start  16:45 
Sportovec / dítě do 12let, soutěž otevřena pro jezdecké dvojice vždy s vodičem starším 15 let. 

 
 
7. Schvalovací doložka 

 
 
Rozpis zpracoval: Antonín Hrdina  
Rozpis za OV ČJF schválil: mgr. Kateřina Hanušová, dne 21.3.2019    
  


